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Under de två kursdagarna i naturen fördjupar vi oss i essensen hos heliga platser 

och de magiska runorna; vi undersöker runorna som kunskapsväg och som 

hjälpmedel i dagens värld för att bidra till balans i det lilla och i det stora. Detta 

är shamanistisk aktivism – en form av ceremoniell magi med syfte att laga 

världen, läka jorden och finna fram till ett ödmjukt och hållbart sätt att leva på 

och med Moder Jord, i resonans med det kosmiska medvetandet och i balans 

med alla andra arter, synliga som osynliga. 

Avsikten med dessa kursdagar är att ge deltagarna inspiration till att hitta sin 

egen väg till att medverka i Moder Jords försvar och i transformationen av de 

rådande samhällssystemen till ett liv i balans med jord och kosmos. 

Frågor som vi bearbetar: vad är ceremoniell magi, vilka processer är det möjligt 

att ingripa i, var bör shamanistisk magi utövas, när kan den utövas, 

hur bör den utövas? Vi berör shamanistisk kosmologi, det kosmiska 

medvetandet, den allomfattande väven, heliga platser och tider och, inte minst, 



den helt grundläggande frågan om magikerns attityd. Shamanism utövad på 

detta sätt är en boteakt för kropp, själ, landskap, jord och kosmos och den är ett 

verksamt sätt att bearbeta egen ångest och förtvivlan inför världens tillstånd.  

Kursen arrangeras av Jordstrålningscentrum, som svarar för allt praktiskt 

kring evenemanget. Kursdagarna genomförs utomhus på Rösaring i Upplands-

Bro och på Broborg i Knivsta.  

Tider: Kl 10-17 den 12 och 9-16 den 13 april.   

Pris: 1750 SEK. Logi och mat ingår inte i kursen, men deltagarna får vid 

kursdagarnas början en välkomstpåse med dryck, frukt och någon kaka. Den 

som vill äta mer än så får ta med egen matsäck.  

Anmälan görs till jordstralningsc@gmail.com eller 0702061282 eller 08-

6582412. Du får då en bekräftelse och praktisk info. Begränsat antal platser. 

Obligatorisk kurslitteratur (i förväg) är Jörgens bok Shamansk runmagi – Kort 

introduktion, som kan beställas direkt från norrshaman. Texten Shamanistiskt 

manifest ingår i kursavgiften och delas ut vid kursstart. Mer info om Jörgen I 

Erikssons arbete finns på: www.norrshaman.net   

 

 


